PAGE

ОНЕЖСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	24 мая 2023 года
	№
	338

г. Онега
О назначении председателей участковых избирательных комиссий избирательных участков № 620-627, 629-640, 642-651, 653, 655-657
В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации на основании постановления Онежской территориальной избирательной комиссии от 24.05.2023 № 337 «О составах участковых избирательных комиссий избирательных участков № 620-627, 629-640, 642-651, 653, 655-657 на срок полномочий 2023-2028 г.», рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения председателями участковых избирательных комиссий, Онежская территориальная избирательная комиссия постановляет:

1.
Назначить председателями участковых избирательных комиссий избирательных участков № 620-627, 629-640, 642-651, 653, 655-657 членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса согласно прилагаемому списку.

2.
Председателям участковых избирательных комиссий, назначенным настоящим постановлением, созвать первые заседания участковых избирательных комиссий 8 июня 2023 года.

3.
Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Архангельской области.

4.
Направить выписки из настоящего постановления в соответствующие участковые избирательные комиссии.

5.
Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании газеты «Онега» и на странице Онежской территориальной избирательной комиссии на сайте администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» в сети Интернет.

Заместитель председателя комиссии
                       Н.Е. Серова

Секретарь комиссии
                       А.С. Раханская

Приложение
 к постановлению
Онежской территориальной

избирательной комиссии
от 24.05.2023 № 338
Список председателей участковых избирательных комиссий избирательных участков № 620-627, 629-640, 642-651, 653, 655-657
	№

п/п
	№ избирательного участка
	Фамилия, имя, отчество

	1
	2
	3

	1
	620
	Готовченко Людмила Александровна

	2
	621
	Калинина Ирина Алексеевна

	3
	622
	Кондратьева Наталья Владимировна

	4
	623
	Ситникова Татьяна Николаевна

	5
	624
	Шадрина Ольга Сергеевна

	6
	625
	Висящева Наталья Леонидовна

	7
	626
	Долгарева Любовь Ивановна

	8
	627
	Митусова Екатерина Валерьевна

	9
	629
	Щетинина Елена Германовна

	10
	630
	Неумоина Ольга Михайловна

	11
	631
	Калинникова Жанна Сергеевна

	12
	632
	Глазова Елена Августовна

	13
	633
	Ляпунова Эльвира Валентиновна

	14
	634
	Ларионова Любовь Абрамовна

	15
	635
	Яхменен Маргарита Анатольевна

	16
	636
	Дубровская Наталья Федоровна

	17
	637
	Дерягина Татьяна Михайловна

	18
	639
	Мякушкина Валентина Ивановна

	19
	640
	Плохотник Елена Сергеевна

	20
	642
	Панарина Светлана Васильевна

	21
	643
	Красильникова Анна Михайловна

	22
	644
	Похвалина Любовь Михайловна

	23
	645
	Потемкин Сергей Викторович

	24
	646
	Попова Нина Александровна

	25
	647
	Рогачева Гулчехра Кучкаровна

	26
	648
	Долгих Светлана Васильевна

	27
	649
	Кабрина Любовь Анатольевна

	28
	650
	Васильченко Анна Александровна

	29
	651
	Егорова Елена Леонидовна

	30
	653
	Иванова Наталья Викторовна

	31
	655
	Утросина Ирина Альбертовна

	32
	656
	Нестерова Наталья Александровна

	33
	657
	Зотова Ольга Ивановна